Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2020 г.

О внесении изменений в решение Думы Лазовского
муниципального района от 29.01.2020 года  № 267
«О распределении  иных межбюджетных  трансфертов
 на поддержку мер но обеспечению сбалансированности
бюджетов поселений, входящих в состав Лазовского
муниципального района»

В соответствии е частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Бюджетным кодексом РФ, решением Думы Лазовского муниципального района от 26.09.2013
г.  №  131-МПА  «Об  утверждении  Положения  об  иных  межбюджетных  трансфертах  в
Лазовском  муниципальном  районе»,  в  целях  дополнительного  финансового  обеспечения
расходов  поселений,  связанных  с  решением  вопросов  местного  значения,  руководствуясь
Уставом Лазовского муниципального округа, Дума Лазовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести  в  приложение  к  решению  Думы  Лазовского  муниципального  района  от
29.01.2020 года №  267 «О распределении иных межбюджетных трансфертов на поддержку
мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений, входящих в состав Лазовско-
го муниципального района» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению
к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Синегорье».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 г.

Председатель Думы

округа

с. Лазо

№  67

В.И. Яламов

 Приложение к решению Думы
 Лазовского муниципального

округа
 от 23.12.2020 г. № 67

Распределение
иных межбюджетных трансфертов из бюджета Лазовского муниципального района на

поддержку      мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Лазовского
муниципального района в 2020 году

№

п
/
п

Наименование
поселений

Всего В том числе:

на  погаше-
ние  креди-
торской за-
долженно-
сти

расходы  на
повышение
оплаты  труда
работников
муници-
пальных  уч-
реждений,  в
целях  реали-
зации  указа
Президента
РФ от
07.05.2012 г. №
597

на иные меры по обес-
печению  сбалансиро-
ванности  бюджетов
поселений
(коммунальные
услуги,  заработная
плата  внештатных со-
трудников)

в связи с
дополнительным
и расходами
бюджетов,
связанными с
пандемией  новой
коронавирусной
инфекции,а
также в целях
снижения объема
долговых
обязательств и
объема
кредиторской
задолженности

1. Чернорученское
сельское  посе-
ление

 3643,51443 1246,9 1878,21443 518,4

2. Валентиновское
сельское  посе-
ление

1042,48238 623,4 419,08238

3. Беневское  сель-
ское поселение   2105,81576

     1246,9 858,91576

4. Лазовское  сель-
ское поселение 3898,32818

1509,52756 2388,80062

Итого  по  посе-
лениям

 10690,14075

4626,72756 5545,01319

        518,4

т
ы
с
.
р
у
б
.

	Распределение